poradi 2 bodid

OR[N R W N

W W W WINI NN DN DNNDMNDNDMDNNDMNNNRER PR PR P22, PR
WM PO VRN RWNREOS®LO®ENOIGNWNEO

1870 b
1868 b
1713 b
1626 b
1578 b
1479 b
1401 b
1300 b
1248 b
1188 b
1183 b
1132 b
1016 b
873 b
856 b
799 b
791b
720 b
683 b
657 b
597 b
573 b
568 b
536 b
536 b
503 b
499 b
488 b
469 b
434 b
411 b
408 b
397 b

0TC - OLDTIMER CUP - soutd pilotii historickyeh Kluzakii

VYSLEDKY ZA ROK 2010

Pilot
Sluka Wolfgang
Hanacek Petr
Svoboda Milan
Hdla JiFi
Bartos Vojtéch
Hahn Radim
Stépan Miroslav
Rikal Bohumil
Hendrych Jaromir
Dostal Vladimir
Streda Miroslav
Otrusina Antonin
Matéjovsky Jan

Teichmannova Klara

Kostkan Pavel
Kornec Marek
Lisec Tomas

Krajewski Radostaw

Seibrt Petr
Kolman Josef
Janda Michal

Dvorakova Katefina

Simacek Jaromir
Koudelka Pavel
Dvorak Lukas
Kratochvil Michal
Jiraskova Monika
Broum Vaclav
Sustr Jan
Hrdlicka Vit
Patrman Rudolf
Grossmann Vit
Rydl Josef

2 km
926.9 km
1194.2 km
906.2 km
849.7 km
854.4 km
901 km
693 km
516.5 km
763.5 km
494.3 km
530.9 km
590.9 km
821 km
507.9 km
440.4 km
556.5 km
419.1 km
300.1 km
363.9 km
306.1 km
267.4 km
398.7 km
397.2 km
228.8 km
372.7 km
209.3 km
291.9 km
221.3 km
276.9 km
230.5 km
294.3 km
320.4 km
331.5 km

Aeroklub

cz - Liberec

cz - Jesenik

cz - Plzen-Letkov
cz - Slany

cz - Medlanky

cz - Zabreh

cz - Zamberk

cz - Hronov

cz - Rana

cz - Hronov

cz - Hronov

cz - Kfizanov

cz - Hranice

cz - Hronov

cz - Dvir Krélové
pl - Jeleniogorski
cz - Turnov

pl - Gliwicki

cz - Nové Mésto n. Met.

cz - Lethany
¢z - Broumov
cz - Most

cz - Medlanky
cz - Kfizanov
cz - Kladno
cz - Slany

cz - Hronov
cz - Kladno
cz - Rana

cz - Medlanky
cz - Liberec
Cz - Hranice
cz - Mlada Boleslav

Bodované lety - odkaz

Letl1/Let2/Let3
Llet1/Let2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Let2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Llet2/Let3
let1/Llet2/Let3
Let1/
let1/Llet2/Let3
Let1/
Let1/Llet2/
let1/Llet2/Let3
Let1/Llet2/
Let1/
Let1/Llet2/
Let1/
let1/Let2/Let3
Letl/let2/
Letl/let2/
Letl/let2/
Let1/
Letl/let2/
let1/Let2/Let3



http://www.cpska.cz/?let=26080
http://www.cpska.cz/?let=27290
http://www.cpska.cz/?let=30483
http://www.cpska.cz/?let=31342
http://www.cpska.cz/?let=26624
http://www.cpska.cz/?let=27099
http://www.cpska.cz/?let=27356
http://www.cpska.cz/?let=30337
http://www.cpska.cz/?let=28339
http://www.cpska.cz/?let=26772
http://www.cpska.cz/?let=28386
http://www.cpska.cz/?let=31292
http://www.cpska.cz/?let=29324
http://www.cpska.cz/?let=28706
http://www.cpska.cz/?let=25312
http://www.cpska.cz/?let=27850
http://www.cpska.cz/?let=27746
http://www.cpska.cz/?let=27405
http://www.cpska.cz/?let=28566
http://www.cpska.cz/?let=25237
http://www.cpska.cz/?let=26131
http://www.cpska.cz/?let=27157
http://www.cpska.cz/?let=27444
http://www.cpska.cz/?let=23942
http://www.cpska.cz/?let=25862
http://www.cpska.cz/?let=28355
http://www.cpska.cz/?let=30304
http://www.cpska.cz/?let=27151
http://www.cpska.cz/?let=27435
http://www.cpska.cz/?let=28489
http://www.cpska.cz/?let=27440
http://www.cpska.cz/?let=26122
http://www.cpska.cz/?let=28517
http://www.cpska.cz/?let=30497
http://www.cpska.cz/?let=25246
http://www.cpska.cz/?let=24132
http://www.cpska.cz/?let=27315
http://www.cpska.cz/?let=26138
http://www.cpska.cz/?let=27847
http://www.cpska.cz/?let=26108
http://www.cpska.cz/?let=29379
http://www.cpska.cz/?let=25243
http://www.cpska.cz/?let=27182
http://www.cpska.cz/?let=26554
http://www.cpska.cz/?let=26070
http://www.cpska.cz/?let=25347
http://www.cpska.cz/?let=26145
http://www.cpska.cz/?let=26144
http://www.cpska.cz/?let=29117
http://www.cpska.cz/?let=29120
http://www.cpska.cz/?let=29118
http://www.cpska.cz/?let=27212
http://www.cpska.cz/?let=24859
http://www.cpska.cz/?let=28461
http://www.cpska.cz/?let=29461
http://www.cpska.cz/?let=25956
http://www.cpska.cz/?let=25555
http://www.cpska.cz/?let=26337
http://www.cpska.cz/?let=28344
http://www.cpska.cz/?let=28856
http://www.cpska.cz/?let=28918
http://www.cpska.cz/?let=28180
http://www.cpska.cz/?let=28750
http://www.cpska.cz/?let=28527
http://www.cpska.cz/?let=27283
http://www.cpska.cz/?let=28975
http://www.cpska.cz/?let=31164
http://www.cpska.cz/?let=27173
http://www.cpska.cz/?let=26104
http://www.cpska.cz/?let=24289
http://www.cpska.cz/?let=27645
http://www.cpska.cz/?let=27002
http://www.cpska.cz/?let=28997
http://www.cpska.cz/?let=28998
http://www.cpska.cz/?let=27980
http://www.cpska.cz/?let=23584
http://www.cpska.cz/?let=28376
http://www.cpska.cz/?let=28544
http://www.cpska.cz/?let=29805
http://www.cpska.cz/?let=30344
http://www.cpska.cz/?let=30256
http://www.cpska.cz/?let=30255

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

376 b
375b
368 b
354 b
341b
340 b
327b
317b
269 b
267 b
263 b
230 b
215b
212 b
200 b
197 b
193 b
162 b
156 b
147 b
142 b
137 b
132 b
129 b
104 b
101 b
101 b

Meznik Miroslav
Brodsky Pavel
Vach Vojtéch
Fousek JiFi
Krystifek Karel
Mach Zdenék
Kropac Zdenék
Ziegler Tomas
Neuhauser Petr
Hrinik Pavel
Kubista Milan
Vitvar Ondiej
Mach David
Priicha JiFi
Malinsky Tomas
Bobek Frantisek
Kyncl Josef
Sneider Richard
Ivanova Jifina
Fiala Rostislav
Pélucha JiFi
Barva Tomas
Pilat Antonin
Mezera Tomas
Janecek Petr
Stehlik Miroslav
Studnicky Pavol

212.5 km
269.3 km
241.5 km
152.1 km
217.6 km
100 km
226 km
233.2 km
215.3 km
106.5 km
117.7 km
112.3 km
184.5 km
179.9 km
143.1 km
169.8 km
100.4 km
121.7 km
128.2 km
110.8 km
95.1 km
118.2 km
113.5 km
75 km
89.8 km
101.1 km
101 km

cz - Kladno
cz - Hofice
cz - Hronov
cz - Rana

cz - Liberec
Cz - Broumov
cz - Kladno
cz - Starkov
sk - Holi¢

Cz - Hranice
cz - Hotice
cz - Hotice
Cz - Hronov
cz - Chomutov
cz - Kfizanov
¢z - Kunovice
cz - Kladno
cz - Hotice
cz - Jesenik
cz - Stankov

cz - Frydlant n.O.

cz - Rana

cz - Vyskov
cz - Rana

Cz - Broumov
sk - Holi¢

sk - Holi¢

let1/Let2/
Let1/Llet2/
Let1/Llet2/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/Llet2/
Letl/Llet2/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Letl/Llet2/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/
Let1/


http://www.cpska.cz/?let=27413
http://www.cpska.cz/?let=25894
http://www.cpska.cz/?let=28451
http://www.cpska.cz/?let=29926
http://www.cpska.cz/?let=28459
http://www.cpska.cz/?let=24140
http://www.cpska.cz/?let=31293
http://www.cpska.cz/?let=30540
http://www.cpska.cz/?let=25586
http://www.cpska.cz/?let=29443
http://www.cpska.cz/?let=29078
http://www.cpska.cz/?let=28454
http://www.cpska.cz/?let=27578
http://www.cpska.cz/?let=24163
http://www.cpska.cz/?let=28490
http://www.cpska.cz/?let=28746
http://www.cpska.cz/?let=25719
http://www.cpska.cz/?let=30461
http://www.cpska.cz/?let=29381
http://www.cpska.cz/?let=24491
http://www.cpska.cz/?let=28499
http://www.cpska.cz/?let=30616
http://www.cpska.cz/?let=28391
http://www.cpska.cz/?let=26427
http://www.cpska.cz/?let=29748
http://www.cpska.cz/?let=28364
http://www.cpska.cz/?let=30629
http://www.cpska.cz/?let=25960
http://www.cpska.cz/?let=27204
http://www.cpska.cz/?let=29801
http://www.cpska.cz/?let=28007
http://www.cpska.cz/?let=29922
http://www.cpska.cz/?let=28257

